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Koskenväylän ja Koivutien risteysalueen turvallisuuden parantamisesta on 
kerätty adressi: 
 
”Jämsä, Jämsänkosken taajamassa sijaitsee Koulumäen risteysalue, jossa 
risteävät ELY-keskuksen hallinnoima Koskenväylä 6050 ja Jämsän 
kaupungin hallinnoima Koivutie. Koivutie johtaa Opintielle, jonka varressa 
sijaitsee Jämsänkosken yhtenäiskoulu. Koulun oppilaat ovat 9–16-
vuotiaita. Nuorimmat koululaiset kulkevat jalan, polkupyörällä ja 
sähköpotkulaudoilla, isommat sitten mahdollisesti mopoillaan ja 
mopoautoilla. Koulukuljetuksen piirissä olevat oppilaat kuljetetaan 
busseilla koulun pihaan asti. Lisäksi useat vanhemmat kyyditsevät lapsiaan 
kouluun. Autojen kääntöpaikka on tehty Opintien varteen koulun 
alapuoliselle parkkipaikalle. Koulussa arkipäivisin noin 550 oppilasta ja 
henkilökuntaa 60 kpl. Samaisesta risteyksestä kuljetaan Koivutien 
päiväkodille ja Korven koululle, jossa 1–2 luokat. 
 
Koulumäen risteyksen turvallisuus ei tällä hetkellä täytä turvallisen 
koulutien edellytyksiä. Risteyksessä on näkyvyyshaittoja ja varsinkin 
syksyllä pimeys ongelmana. Koskenväylä myös tärkeä väylä paikalliselle 
teollisuudelle ja raskaanliikenteen määrä on huomattava. Lisäksi 
liikennekuormaa risteykseen syntyy viereisistä kauppaliikkeistä ja linja-
autoasemasta. Yhteydenotoista ja lehtijutuista huolimatta ei ole saatu 
ongelmaan hyvää vastetta asian parantamiseksi.”    
 
 
Jämsän kaupungin elinvoimatoimi on käynnistänyt kyseessä olevan 
risteysalueen valaistuksen uudistamisen syksyllä 2021, komponenttien 
saatavuusongelmien ja alueella ilmenneiden kaapelivikojen takia valaistus 
on valmistunut vasta keväällä 2022. Valaistusta on parannettu mm. 
lisäämällä Koskenväylälle valaisinpisteet suojatien kohdalla ajoradan 
molemmin puolin. 
 
Risteysalueella pidettiin katselmus 30.6.2022, katselmukseen osallistuivat 
adressin taustalla olleet kaupunginvaltuutetut Sari Jussila ja Joonas 
Valkeajärvi sekä edustajat Keski-Suomen ELY-keskukselta ja Jämsän 
kaupungilta. Katselmuksen perusteella sovittiin vuoden 2022 aikana 
laadittavaksi suunnitelma mm. saarekkeiden rakentamisesta Koivutielle ja 
Opintielle. Rakennustyöt toteutetaan vuoden 2023 aikana. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: Hallintosääntö 26 §, kohta 11 

 
 
 



Ehdotus Kaupungininsinööri Katja Rissanen 
 

 Elinvoimalautakunta päättää antaa Koskenväylän ja Koivutien 
risteysalueen turvallisuuden parantamista koskevaan adressiin 
esittelytekstin mukaisen vastauksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


